@ Turboheuer

Ersatzteilliste
Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List

TH 450 D Hydro

ab Masch.-Nr. 2341

TH 540 D Hydro

ab Masch.-Nr. 8281

TH 680 D Hydro

ab Masch,-Nr. 3231

TH 800 D Hydro

ab Masch.-Nr. 0216

Ausgabe - Edition - Edition 085/7

03/01 127 697



abMasch.-Nr.3231
abMasch.-Nr.0216

| P ERSATZTEILLISTE

| NI, ONDERDELENLIST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatztellliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Nummer,
um Fehllisferungen von Ersatzteilen zy vermeiden,

Genaua Anschrift mit Post- und Bahnstation und Postleitzahl sowie Versandart {ob Packchen,
Postpaket, Fracht-, Eil- ader ExpreBgut) ist unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatztellliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterllegen wahrend des Betriebes
natlirlichem Verschlei und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprisfung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muB der Austausch er-
folgen. Fur Folgeschdden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von VerschleiBteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stallen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden.

Beslist noodzakelifk is het vermelden van het juisle adres, mel postkantoor of NS-station en
posteode, alsmede de verzendingswijze (pakie, postpalket, vracht-, ijl- of expresgaed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" ziin gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale sliftage en vallen daarom niet ander de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vdér het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van nist tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

[ ¥ CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

J

[FLISTA PARTI DI RICAMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la pigce a échanger, en consultant la
liste suivante des pidces de rechange, s.v.p.

Surtout, [l est Impératii de mentionner le numéro de série de la machine, marquée sur la plaque du
constructeur, atin d'éviter des livraisons erronnées de pidces détachées.

Veuillez préciser en tout cas €galement votre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, ainsi que ta nature désirée de transport (petit paquet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les piéces de rechange marquées "X" dans |a liste des piéces de rechange sont soumises & I'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut contraler le baon fenctionnement de ces piéces. Si ndcessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résuitant du fait
que les pigces d'usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZI DI RICAMBIO

Individuare I'esatto numero d’ordine e la denominazione del pezzo da ricambiare, consultando la
seguente lista parti.

Per evitare ogni errata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterci il numero macchina
inciso sulla targhetta di matricola.

Per la spedizione Vi preghiamo di rimetterci I'indirizzo preciso, la stazione ferroviaria o ufficio
postale competents, I GAP nonché i tipo di consegna richiesto (pacco, pacchetto, spedizione
espresso, corriere).

Le parti di recambio di listino contaddistinte dalla lettera *X" sono quelle parti che durants il servizio
dell’attrezzo vanno maggiormente soggette a naturale usara per cui non si assume alouna garanzia.
Prima di mettere in funzione i"altrezzo & necessario controllare se dette parti risultano funzionali. In
¢aso contrario procedere a convenienle sostituzione. Non ci si assume alcuna responsabilita per
danni sotti per non tempestiva sostituzione delle parti.

[ GB SPARE PARTS CATALOGUE

|5 RESERVDELSFORTECKNING

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
. exact part number an description.

In particular, you are requested to quote also the machine setial number marked on the nameplate,
in order to prevent any erroneocus supply of parts.

Please make sure to mention also your post office or railway station, incl. zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal ot fast freight, express).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranly. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessaty, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the faol that wear parts have not replaced in
proper time.

OBSERVERA VID BESTALLNING AV RESERVDELAR

Var god och anvdnd exakt bestiliningsnummer och materialbeteckning fran denna

reservdelsfbrteckning vid bestillning av delar.

Av stirsta betydelse &r dessutom uppfgiften om typplatens maskinnummer for att undvika felaktiga
leveranser av reservdelar.

Var god ach ange exakt adress med postens eller jimvagens mottagningsstation samt uppgift om
férséndelséttet (f.ex. smapaket, postpaket, frakt-, ll-eller expressgods).

De i reservdalstistan med "X markerade reservdelama utsétts for naturligt slitage under drift och &r
dirftr undantagna fran garantin. Kontrollera dessen delars funktfonsduglighet fore varje anviindning
och byt ut slitna eller skadade delar vid behaov. Skador som uppkommit pa grund av att slitagedelar
inte bytts ut 1 tid omfatias inte av garantin.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1

= | -fF==- © © @

: S u @
17 13 18 1914

17
4 ? 12%
10[3 35 3B
9 — I - i —
7 8@ 12 g8 (SO e =
——w i ; f




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VergchleiBleil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr., TH 540 D Hydro x=Wear pati *=0 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pléce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Dreipunktbock mit Zubehor............................... 3-point-headrack with equipment.....esessnie.. Attelage 3-point avec equipement
1 122466 | x | x | x | x |Halteschnur 240 12, .ccoivnseioreas . " vere HOIING TOPB w1vssrisrsssssirrssnssrsssnrssersnsscrranes Cotde de retenue
2 115916 | x | x | = | % |Federstecker 5 DIN 11024 StZN 3 wr PlUZiiinssinisn weee Connecteur & ressorl
3 122613 | o | o | o | o |Oberlenkerstufenbolzen i o s Bolt of upper link assembly....ocnciiisenn . Boulon grandué du bras de guidage, supérieur
4 117245 | x | x | % | x |Knotenkette 2,8x940 22 GI. DIN 5686 veaserens KOt 1ink HaIN..overvrirrennes . Chaine 4 noudes
5 127138 | ofl o | o SVE-8teckerDaller i ssssssasssiisssmmsssiesismsisissssrinasns SVK plug holder.... ook BN Support de fiche SVK
G 150638 | oy o| o Dreipunktbock......... 3-point-headrack. ... iermsenirasses L LY Atielage 3-points
6 150 844 0 |Dreipunktbock. s 3-poInt-RERUIACK. coveei s resnsenisssssssmsnstssn st sssasa s snas s Attelage 3-points
7 127 253 o | o |Spannstift ISO 8752- 6x56-A-ST Dacromel Tensioning pin.... " Goupille de serrage
8 127 252 o | o [|Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet . Tensioning Pil.....iceeieie " . . Goupille de serrage
9 122 805 0 | o [Unterlenkerbolzen ... vearee LOWer link bolt .......... . o Boulon du bras de guidage infériew
10 150847 | o | o Bolzen . issseniennenens U £ T Pl scesissssnscnnemiressersersterssmsmsscacoreW— | SESSSIIG Boulon
10 122 807 0 | 0 [BOIZEN covrinsnmreniiiisnsssssirinsonne corcy T, WS R O oo i Pillcisrnisiscnses Boulon
11 150792 | o | o Unterlenkerlasche, rechts w Lower link Dracker, Hght ... meemmesimenisssmsnnses Belisse du bras de guidage inférieur, droil
11 150 147 o | o |Unterlenkerhebel, rechts ... . Lower link lever, right........... Levier du bras de guidage inférieur, droit
12 [50787 J o | o Unterlenkerlasche, links.......... Lower link bracker, [eft....coimmiiinin - . Eclisse du bras de guidage inférieur, pauche
12 150 146 o | o |Unterlenkerhebel, ks, ..iiannees vesnseens LOWeE link lever, lefto ... . . “ w« Levier du bras de guidage inférieur, gauche
13 151182 o}l o | o BUCKSE. vvssanrsemscrisnsssssisseiissiisssssissssnsssssrssssssnssesssssssnsnsantnsstnssossssss Bushing.....co.veeuu o, S S— " Douille
13 150324 0 |BUChSC s SPUROPR = 11711111 T- O " " w Douille
14 | 116699 | o | o | o | o |Gkt-Mutter DIN 985-M16-8B-A3A oot ieammsrnmanisasnssies wo Hexagonal N Ecrou hexagonal
15 115979 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-17-A3A............ « Washetun . . 0 v Rondelle
l6 | 118546 | o | o | o Gkt.-Schraube DIN 93 1-M 16X 90-8.8-A3A ..ccvcnnsisnississssrmssnssron Hexagonal bolt, ... drissesras s Boulon hexagonal
16 118 928 o {6kt-Schraube DIN 931-M16x 80-8.8-A3A ... vien BEXAZONAL BOLL, vouverssssensiisssissrisssatinssensossananes vuesee.  Boulon hexagonal
17 117852 | o | o | o Gkt.-Schraube DIN 931-M16x110-8.8-A3A. . cnciianncrisnnes Hexagonal ol Boulon hexagonal
17 117 853 o |6kt.-Schraube DIN 931-M16x100-8.8-A3A ........ veasssenerenne HEXagonal bolt el e Boulon hexagonal
18 151 183 0| 0| 0| o |Druckscheibe....errearerncerenresinesas . SR Pressure piece..., 3 .. Pidce de pression
19 127995 | o | o | o | o |Tellerfeder 100x41x5 VerZ.eirnnen " DiSC SPrINE.cenecsrsesnnsiannes T TR Ressori 4 disques
21 150086 | o | o | © | o |Lagetblech.. e “ Bearing Plate........ SN 5 N T TR Plaque de palier
22 IS1150 | o | 0| 0| 0 |StZDAZEL.siiiiisniriscemisiinsne e ssersnisst s rsstssesss st ssssssesssases Supporting yoke Etrier de support
23 126377 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40 8.8- A3A Verb plus - .Hexagonal bolt.cnenne Bouilon hexagonal
23 117 853 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x100-8.8-A3A... wrssnvsrssnseinnnssen HEXAZONAL DOl uvicincicnrisnssssssnmssnscsssssssnns Boulon hexagonal
23 117852 0 [|6kt.-Schraube DIN 931-M 16X110-8.8-A3A iivcverrivinmninnmsrsrsrssresss HEXBZONAL DOIk, cvvvcssvosereerssernsns Boulon hexagonal
24 126752 | o]l o | o Zylinderschraube DIN 912-M8x25-8.8-A3A .. . Cheese Headu s v Vis i téte cylindrique
25 123416 | o | o Gewindeplatte ....... oo Threaded plate,. . Plaque fileté
25 150039 o Distanzgtick.,..., s DiS{ANGCE picce Piéce & distance
26 123 7187 o Deichsel, grof.. ... Big drawbar......... Timon grande
26 150 005 o 0 Deichsel, klein, vosminresesrsvisseses SR ALAWDAL . 1iveersenssarsaessonss . Timon petit
26 151024 o |Deichsel, groB.. N Blg drawbar..... entt s s Y Timon grande
27 161362 | o | o | o | o |Teleskoprohr.. Veaserrent st shasrasase etk kb raee Telscopic wbe... ebebet bbb b b . Tube télescopique
28 107 451 o| o| o o |Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet Tcnsmn pin.. Goupille de serrage
29 122 932 0ol o| ¢| o |Bolzen Boulon
30 122946 [ o | o | o ZUEStANEL. st nsinesnisssesssssnsesssssssssssssss PO T0uisiiniinsianncissnensnmismsessmssons Barre de traction
30 | 151027 0 Zugstange..... . wenseens PO YO Barre de traction
3l 150091 | o | o | o | o |Scheibe ... b e bt R SRR 1A WShE i iesimisssmnesisasnesissnssins Rondelle
32 12287 | o|o| o] o Gummmchexbe “ « Rubber washel e . . Rondelle caoutchouc
33 127267 | o | o | o | o |6kt-Mutter DIN 985—M20 8 A3A ..... . sensenss HORAZONAL Lesvsvssennssssssassnsmsssssssisnn " ... Ecrou hexagonal
35 106869 | o | © Spannstift 1ISO 8752-10x60-A-ST Dacrnmpt . Tension pm Varstisssersasiianes Goupille de serrage
36 107456 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x60-A-ST Dacromet.. s PO Tension pm..... ...................................... “ Goupille de serrage
37

127 967 0_|O Ring 25x10 N-EPDM 70 DIN 3770..0.cenumsmnsosnssrismsnissssorassrvasssoss RINEuvsrisssassraans

[rerrrreey '

Anneau torique d' étanchéité

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

TH 450/3540

14
sﬂ 104
o 11
1 38O 13 ,mm,
. 2 B T 17 TR
e —— 15“ jl o -E———5-
-
56 & 6 A 7 _Af 23/24 @ s
© e T ™ o5
E:S 6© N
4 & @26 260 L
| 27 27 l
28
i I \ H
3 H N ol 31 30 H 3
] e - =144
218 - $O0 - |
i Qﬁ 13 32
34 I35
°| 36
o —@ -G
oo < &3
51
=@ [Heof & 1o © =
47 31 48 49 48 31 47

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=n¢ spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces dusure *=pas de pidce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Briicke und HydrauliK.....coumnscesssssnennness Carrier and hydrauliCo s Bras portant et hydraulique
1 110860 | x [ x | x | x |Zugfeder 2,8x17,2X117 VeIZovurviisiossmsansasinsesens . vorenes PURINE SPEIIZ cvveriiismssresmimmsssss s isssrssssssnenens RES501E de Tension
2 150948 | o | o | o | o |Tramspottsicherung........ wienens Sfety device for transport.e.iis, weenonnn Dispositif de séeutité pour le transport
3 124 134 olo| o 6kt.~Schraube DIN 931 M12x1 10-8. 8«A3A .............................. Hexagonal bolt..... e ... Boulon hexagonal
4 150594 | o | o | o Bolzen . " Bolt crsnsumnmratseresatasa s cn ... Boulon
5 150092 | o | o | o { o |Lasche.. e “ Tongue . 08 T R S P WS Eelisse
6 108589 | o | o | o 6kt. -Mutter DIN 985-M12-8 A3A et st Retaining nut,, Eerou hexagonal
6 127 564 0 |6kt-Mutter DIN 982-M12-10-A3A .veiiieverernnnns senrerenninansess RELAINING UL, b Ecrou hexagonal
7 117825 (o | o | O Scheibe DIN 1441-13-A3A weemenggt .. Washer....., “ Virassasane « Rondelle
8 116629 | o | o | o 6kt.~-Schraube DIN 933-M12x 35-8.8- ASA ........................ Hexagonal bolt . o ... Boulon hexagonal
8 116 646 ¢ |6kt.-Schraube DIN 933-M12x 40-10.9-A3A..... .. Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
9 127271 | o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 931-MI12x140-8.8-A3A mummescsrmcscsisseen Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
10 108292 | o | ¢ | o | o [Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412....ccomuninsnisssssersneseinnnn. CoONIcCAl gregse nipple Graisseur conique
11 127 307 o| o| o | o |[6kt.-Hutmutter DIN 986-M16-B-A3A ..coviviisoriisinssmsssamssscisnses Hexagonal nut Boulon hexagonal
12 105186 | o | o | o | © |Scheibe DIN 125-13-A3A.....c.. " . NEShCIes .. S . e ocecass Rondelle
13 115979 o| o| o| o |Scheibe DIN 125-17-A3A......... 11 SOOI .. ... Washer. T Rondelle
14 122923 x| x| x| % |Zugseil 8x5000, schwarz... " Pulling rope, black......cuwmmeiiiinnssammeans. Clble de traction, noir
14 123775 | x | x | x | X |Zugseil 8x5000, 10t . . Pulling rope, red Cable de traction, rouge
15 150058 | o | o | 0 | 0 |Distanzroll. s e Distance pipe...... - Tube & écartement
16 150012 | of o Hebel, oben s Upper lever... .o ieeninisens: wereeenrsenniorns LEVICE SUPEHiGUL
16 150 128 0 |Hebel, oben Levier supéricur
17 150011 o| o Hebel, unten... A Levier 4 bas
17 150022 ) Hebel, unten... " .. Levier 4 bas
17 150964 o0 |Hebel, unten... Levier 4 bas
18 151132 | o | o | o | o |Grundplatie.... - “ " Bearing Plate ) .} v Plaque de fondation
19 126 859 o| o] o o |SVK-Stecker NW 10/8-L/A2K " Plug with SOCKEL..i s FICNE gvee manchon
20 151033 | x | x | x| x |Hydeaulikschlauchu.ouwmeiniiers vernsee HYQEAUHE HOSE..cvciresssiressiissnmssnnisssscsinsssessnars s BleXible hydraulique
21 123759 | o] o Drossel-Ventil, komplett Throttle valve, complete S Soupape d'élranglement, complet
21 126 862 o| o W1nkelschwenkvarschraubung WH 10 B2, OO Pivoting bolting.. Raccord a vis coudé pivotant
22 127 980 0 | o |L-Einstellverschraubung....... o Adjustable fHNg. i, Raccord 4 vis en L réglable
23 122796 | o | o | o Druckzylinder 45/270..., o « Pressure cylindet...o, Vérin de pression
23 151095 0 (Druckzylinder 55/270..cucveirinns viesssers PLESSULE CYHIUCE 11 isessssserissrsssisissssssnsnssarsssrsmssssennns. VOIR 42 pression
24 127315 } o | o | o Dichisatz filr 122 796......... Set of seals for 122 796., Jeu des joints pour 122 796
24 127 485 0 |Dichtsatz filr 151 095......... .Set of seals for 122 796.. Jeu des joints pour 122 796
235 150041 o ZUESLANGC. 1 eessnrsrasssassernsssssessanererssssmsssssersntsssaossstotsasssssstssasassses Pull rod....... Barre de traction
25 150332 0 ZUBSLANEC. cosisrenssreresnsnsrssssssssssssianssssiassssssssnssmsssstasssssssssssasssssnes Pull rod....... Barre de traction
25 150 049 o Zugstange, innen.... ... Pull rod, inside... ... Barre de traction,intérieur
25 151 087 0 |Zugstange, innen...... , Pull rod, inside...cuimieaiismnen e Barre de traction,intérieur
26 108455 | o | o | o | o [Scheibe DIN 125- 21-A3A........ Washer. “ Rondelle
217 107 451 o| o| o| o |Spannstift ISO 8752-6x36-A-8T Dacromet. - " "TENSION PilLiuusicrssiisressnrsnsississnseresssssassasssisissensensasnans «an Goupille de serrage
Bei Bestellung von Dichisiitzen fir Hydraullk thnder. When ordering gasket kits for hydraulic eylinders... i Pour toute commande de jeux de joints pour véring
die Maschinenhummer angeben.... .. please state machine number " hydrauliques, pri¢re d' indiquer le numéro de la machine.
Fortsetzung auf Tafel 3.......ccccevrniiininnnennnn Continued on Table 3. v Continué sur la plan 3 E4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

T™H 680/800 g
540 14 12 10
55 O ||| 53 38 & 11
m K >/ e
52 © 2 ) $
o= 1Sy 16 hilee —
&6 17 fAf 577 23/24
=1 o i = AL
; Es 120 (o~
6%
j 27 o T | 2
2 50 27
Qss - - 43 ©
42
50 28
L") ©
| 27 30 31 o] 23 . o I
= 64 — B @ - 2 — ] [
" 62
= o [ A Z ¢ =B
45 32 33 33 32
39 ©
D] - v ﬁ] 33
49 36
47 48 8 4T ey 34 "-’I o
= © Flef o 10 @ = = ®
31 51 51 31

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verselileifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=0 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de I pidce
Fortsetzung von Tafel 2.......ccoeeveecenivsccircnn. Continued from table 2...ccconevevnininvnnnnernriennene, Continué de la plan 2

28 122913 | o [ © | o | o [Bundbuchse....coruuee. . SRR Flange sleeve...... ... Douille & collet

29 150617 | o Briicke..cie Carriet.......... Bras portant

29 150 618 o Britcke...ocone Cartieln @R L e BB TR T Bras portant

29 150 619 o BICKE. .. tssessinsersasessssssssasssesasssisarnsarassssissnses Cartiet.. Bras portant

25 151 067 o |Briicke.... .Bras portant

30 127272 { o | o ANSchlagpuifer....snsisniesseesismssisssss BUIDEE osisusasiisscssssatibbersersssssssasasssisersassssssmasssrssssrassassasssenas Tampon de butée

30 121 796 o Anschlagpuffer.. ot R L BT BUIIDET ... ccrecnsisrisssmsnassorsrsossmvonsrnsnssismcrmh, SINSSNERN. ... Tampon de butée

31 116007 | o[ o o Scheibe DIN 440-R11-A3A...... ... Rondelle

32 116587 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8 AJA wnee Hexagonal bolt.. e sesssiseerissensossnessens Boulon hexagonal

33 116699 | o | o | o | o [6kt-Mutter DIN 985-M16-8=A3A......ccourrricmrmesirsasmsnsortossensasns Hexagonal MUL..c.cerssssiisismssrmessisreressensesarsessssersssasssssssnesns Ecrou hexagonal

34 | 150141 | o | o | o | o |Flachfeder.... - cervpsissnssssessasessssnese FLAE SPIINZ. evcvsreemsansasssssssissssssunsensseassssnsones ... Ressort plat

35 116623 | o | o | o | o |6kt Schraube DIN 933 M10x35 8 8 A3A ............................... Hexagonal bolt Bouion hexagonal

36 150695 | o | o | o | o |Lasche....... 0 Tongue........ . Eclisse

37 108441 [ o | o | o | o {6kt.-Mutter DIN 985-M10 8A3A Hexagonal nut.... TR SO NI S8 Ecrou hexagonal

38 122712 ol o] o Scheibe... - Washer......... cocrerr O Rondelle

3g 115 989 o | o |Scheibe DIN 126-26 A3A ......... viir WASHEL L cuorreiseesnissiirensrasisnasssosanss Rondelle

40 122 532 o | o |Bolzen . SESRENN ——— Pilluscesssnersoersnans ... Boulon

4 150 371 0 | O |BOLZEM s iisisisissssnsssinierssoeressressnsssnssssasasssssrsnsasast issssass Pin . Boulon

42 150 060 0 | o |Gelenkstiick.... oo AR, JOINE PIECC... e ssns s ... Pigce d'articulation

43 151 097 0 ZUgstange, aUBEML . evesermeeresmesssssrarsenss Quter PUll £Ou e icvrmrseessssansissssastrissssssssss st sasssssssarosesnsasnioses Barre de traction extérieur
43 151 009 o {Zugstange, auBe......cccsriuenent . Outer pull 10d.....c..veeirrirssssirsnss s ssassens ... Barre de traction extérieur
44 127 327 X | X |HydraulIKSChIAUCh, ..covveeemrrecerirersresnssivsrasnsineensissisecssnsssirssesss Hydraulic hose Flexible hydraulique

45 151 378 0 | o |Begrenzungsstange......essessesicsnsnenns cres LI BALruce i tcinncsnssssssissisississsssssssessssssss s ssnsssssesersssssssen Barre de limitation

47 107727 { ol o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A ...ccvcivvrnisrivreermnnans Hexagonal bolt......esimniesimsnen ..eenr. Boulon hexagonal

48 150106 | o{ o | o WINKEL v vsonsnrississnssssssissssisssnenns R, W oot Angle ... Angle

49 150087 | o o Profil 805...ccovvirnivsinnsssnseensnossecsearesens ne—— .. PLOfIle.vcsriisnsnisnsmmsnnsiissossusmssssmsnssssnssses Profil

49 150 088 0 o {Profil 985 : AT PLOfTIR....cuiicirnietsersiressessisssssenssssss s bt bsas ek ssrsas s pimcsan arsnanns Profil

50 150 414 o | o [Rolle...... Roller......ccn.. . Poulie

51 108531 | o o | o |6kt-Mutter DIN 985-M 8-8A3A Hexagonal M. Ecrou hexagonal

52 115989 0 |Scheibe DIN 126-26-A3A...cciiiimsmimmirmsmmmmirmssrsassammississs WASHEL e ursecrsinssnsnsissssssss s s sesssssassasbssbsan s bss s sss b sssas Rondelle

53 151 065 o |Bolzen,.. Pin...... «.... Boulon

54 126 653 o [Sicherungsring 25x 3 DIN 471 Snap rmg ... Cirelip extérieur

55 127 884 o |Stiltzscheibe 26x37x2 DIN 988 . Supporting plate ..... Rondelle de support

56 151 070 0 |Drosselscheibe 10/ 1. i aiirrnnsinsirsssisnssiissssmssssessosass Throttle plate.....iimmimsssiasmmnssssisnss Ecran d' étranglement

57 123 066 o |Distanzrohr...... . Censtesna s esase Distance pipe.e o ... Tube & écartement

58 151 014 0 |Anschlagpufer. ... ieriesisionseniesnenss BUMPEL teevnverruerseonsssessamisssrssssmssessssssssssssssssossssssasss ssasssssssisses Tampon de butée

59 123 028 o |Bolzen... “ PHLissssssimsmsiisismsinismmmssass s ssssssasssssassbesssssss . Boulon

60 107 451 0 Spannshft 180 8752~6x30 A-S'I‘ Dacromet .............................. Tension pin......... veenee Goupille de serrage

61 108 455 0 {Scheibe DIN 125-21-A3A.., o  WaSKEL s ariaiamssnrissrenisstsnssnisassissanssssssnssssass wreo ROndelle

62 151 005 o |Schieber Vst ... Slider... e vveenn: VETTOU

63 150 997 0 |Druckfeder. .. Compresswn sprmg porsasnsns . Ressort de pression

64 150 167 0 _|Bolzen,. " veresseensiamsetnassesnriissrenssssssansoiors: Dillies bR AL RS 81 B LSS E b bbb ns Boulon Eg




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

o 17

8 9 10 11 ‘&@
ﬂ

QQE Ezo

3 = © 12 13 21 '.
@ 16 . | 16
= @ | -6l |6 g =Ty

4 15 -La o5

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare patts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure #=pag de pitce de rechange
TH 800 I Hydro
Bezeichnung des Teiies Description of the part Désignation de la pigce
Mittelgetriebe und Lagerrohr.........coueuu.e.... Center gearbox and tube . .Engrenage central et bourreau
1 116630 | o | o | o | o {6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A..cimivimnrnrarerrens Hexagonal Bolt mssnessmsmmmecsmmmsissisissssssetsssasessssssss Boulon hexagonal
2 105186 [ o | o | o | o |Scheibe DIN 125-13-A3A......... . oo WASHEL oo essninns vesanssenTinasilor oeet Mg i otk 1. Rondelle
3 150 021 0 | 0| 0| 0 |Lagermohra s isnsssssississsossnnenissese Bearing tube . o YO )+ TP VO T L Tube de palier
4 ISI135 [ 0| o | 0| o [Antriebswelle. i s Drive shatt.... AR S R T - e 5 AP Arbre d'entrainement
5 107385 | o] o | o { o |Sicherungsring 72x2,5 DIN AT2 iniirenns drrarrssy b bbb asaes SNAP THIZ e crarismntsinsesiosssmssessssssssssssasensssenssassssssesspssssassasesossasse Circlip intérieur
6 107367 | o | o | o | o {Sicherungsring 35x1,5 DIN 471...... o O TS SHAP FINZeciuissrerirssionsienenmmessssonssnsressnissatsisesinntatbbssristesssnsssansasse Circlip extérieur
7 108570 | o | o { o | o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625....cocivsmeisnsissssniossaresnsenes Grooved ball Bearing.........cemmsnmsesmmismsssosme Roulement rainuré 3 billes
8 127263 | o | o | o | o |Wellendichtring A 45x85x8 DIN 3760-NB.. w-Sealinininn TR, 11104 . Bague 2 l8vres avec ressort
9 108 385 o| o] o] o |Sicherungsring B5x3 DIN 472.....cceriicerismssresmsmmsessmsatiissssssnsssses SNAP TINZecerrrceirevssenes = ... Cirlip intérieur
10 126744 | o | o | o | o |PaBscheibe 65x85x0,5 DIN 938 Adlusting washer.. .o meeanen .... Rondelle d' ajustage
10 126 742 o| o| o| o |PaBscheibe 65x85x0,2 DIN 988.....0.., vor AALUSHNE WASHEL i1 iseasisisesssssassanssrnssnsasssesasnnsiien ... Rondelle d' ajustage
10 126743 | o | o | o | o |PaBscheibe 65x85%0,3 DIN 98B......cccocomnirsiansessssssissunueensisn Adlusting washer... ... Rondelle d' ajustage
i1 127022 | o | o | o | o |Schrigkugellager 3209 B-TVH-C3 DIN 628..cccrmserrennatrrensaens Angular ball bearing ... Roulement incliné A billes
12 | 122787 | o | o | o | o |Getriebedeckel s sesrniesrrasenssssmmiiisens wesniennns Gearhox cover, ... Couvercle d'engrenage
i3 127264 { o | o | o | o |Runddichtring 133x3,5 DIN 3770 NB 70...... +eee RoOUNA sEal o ... Joint torigque d' étanchéité
14 150962 | 0 | 0| 0] 0 |RADSAIZ e s s e sssnssrossrssass Wheel set . N Jeu de roues
15 127265 | o | o | o | o |VerschluBkape VK 32xX7 NBR Steffli.immummsmmmininn Sealing cover.....om ST Chapeau de fermeture
16 127 493 o| o o[ o {VerschiuBschraube DIN 9056-M 24x1,5 A3A.... .... Plug screw ... Bouchon fileté
17 127682 | o | o | o | o |Wellendichtring A 40x90x8 DIN 3760-NB....... R | N ..o Bague A 18vres avec ressort
18 127683 | o | o | o ] o |Rillenkugellager 6211 DIN 625 Grooved ball bearing, Roulement rainuré 4 billes
20 150139 | o | o | 0o | o |Hohlwelle...imssrinenienne CHOUOW Shaflimoimiiie it sionss Arbre creux
21 150140 | o] o | o | o |Getricbegehiiuse....vimrrcsrina sesrsrennssenarssausmestrbnuinstasas e i ose vt ol Gearbox housing.. .. . S . rreei Boite de vitesse
25 150030 | o | o | 0| o |Schaltklaue.cuieninmmmeimemsisissonsssss » Shifter forku v, Griffe d'accouplement
26 | 150029 | o | o | o | o |Druckleder 52x5 6x60 st e s asessessns COIMPTESSion spring........ ... Ressort de pression
27 127541 | o | o | o | o |Stiltzscheibe §45x56x3 DIN 988 ...... crseens SUPPORNG PlALC.ccisersiisisserssssiasasens " Rondelle de support
28 10738 | o | o | o | o |Sicherungsring 80x2,5 DIN 472, " S0ap 1IN iiinserisicernssnans . . . ... Circlip intérieur
29 105328 | o | o | o | o |Rillenkugellager 6208 DIN 625 . v Grooved ball Bearing, ... ROUEMent rainuré i billes
30 107369 | o { o | o | o |Sicherungsring 40x1,75 DIN 47 ]....ccrvsinssmsissmsssssirssninesioree Snap ring, . . . Circlip extérieur
31 127268 | o | o | o | o |Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB.. " s Selleenirercrseresarsnene AR RS PR SRR SRR 404 b 814001 Bague i l&vres avec ressort
32 122897 | o { o { o | o |Schalthocke..iwummseninis " + SHIfter CaMvviiiiissssr i ssresimsiorssssissssnnsess CAME porte-butée
33 107464 | o | o { o | o |Spaanstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet ............................. Tensioning pin Goupille de serrage
34 107440 | o | o { o | o |Spannstilt ISO 8752-5x36-A-ST Dacromet... ... Tensioning pin.., Goupille de serrage
35 122901 | 0| 0| 0| 0 |BOlZehuimiiiisiiiminsisnsnnensemn v Plllcsssssinnmsiiissnensssnssnssnns . Boulon
36 127270 | o | o | o | o [Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 7.t Round seal . Joint torique d' étanchéité
37 123 299 o| o| o o |Hebeloinnas " Handlea it s et assssssssss. LEVIGE

E8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., O

TH 430/240

1 W
8
370 =
N E@[ g )
R ——
7“" 10
11
25
]
5/ 26 28 29 25 24 30 24 29
34
I

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatateil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pag de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
RANMEN,..cerrascrensessssresssssnssassonserassorssassrassassonse FE AR ursessesnsssrasssrssanensrsnssssssssssnssssssasasessasssasss CHASSIS
1 107449 | o | © Spannstﬂ’c 1SO 8752-6x30-A-ST Dacromet., i ecsisesrsesssiins Tension pin...... . Goupille de serrage
2 123674 | o© GESHHIEC covvo ecenrecsssrenseemssssssssssssssssasransssassraass . vor LIKABE. . ceieitreessismsassennsmsnssasrensssianens .. Tiges
2 123 676 0 GESEANEE covurrversmrssissrssssssssnssrsssrsssssansnsarratant shososss vere LIBKAZR ccvevrivssssasisnirimsssrssssrssesssisssinne . Tiges
3 107483 j o | o Spannstift ISO 8752 13x60-A- ST DECIOMEE e serrers o eesrsesn Tension pin...... Goupille de serrage
4 150364 | o© GEStHNEE, MLE...ovoveersvesrvnessiriesisnssrerisesssssssssssssenisenssssss s shbtssesss Center linkage o Tiges, centre
4 150 368 0 Gestiinge, mitte. veratansnssanntsengaggias ere I Center linkage.. v TigES, cenire
5 150093 1 o | o Scharnierblech.....ccvvernenas Hinge plate.....cccoumssenne .. Plaque de charniére
6 122823 j o | o Schamlerabdeckung .. Cover plate for hinge.. x . ) Plaque de fermeture pour charniére
7 151301 o | @ KreiselKopE o eeseessisnsssmssessissisinsrsrssssronssenss . Rotor head . . . v Boitier
8 128063 | o | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-8T Dacromet ............................. Tension pin - . SONG....... Goupille de serrage
9 126377 | o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb. plus seeee HEXEEONAL DOlEuuruiiiinerssrorsosssssssanas . .... Boulon hexagonal
10 151128 | o Rahmentonr, AUBE. .. v ibetsrecsiiemsssssssssnsssrenrsansrsdastsssanans Outer frame pipe... . x ] O or Tube de chassis extérieur
10 151129 o Rahmenmhr, BUBE L 1 veceimsatersessasnnssisnssssssssesmssarssenasnsasassdssrerenes Outer frame pipe.... . . . . weeennns TUDE de chagsis extérieur
11 108292 | o | © Kegelschiiernippel AS 8x1 DIN 71412....cumemesscmusesssane Conical grease nipple..... . ... TN Graisseur conique
12 107469 [ o] o Spannstift SO 8752-8x60-A-ST Dacromet.. voreres TERSION PIlLivssecssrssssrrerssossussssssarsssssans . : ... Goupille de serrage
13 151109 | o | o SehatniethiIE. . ..eevsicesenseeresnesesstosessssssarssssssssssmasisssastsisessinnsass Hinge half....coieniennn v Demi-charniére
14 150839 | o | o SChaIMIEIDOIZEN. o cveeacecirerscsssssssnansersamsssssssceessastsusessenssssnssstbtasenss Hinge bolt......cerisicerinsensessessnsarensass ... Boulon de charniére
15 122913 | o i o Bundbuchse........ousmernssans .. Flange sleeve... . Douille 4 collet
16 118714 | 0 | o Schneidschraube DIN 7513~AM 8x20 A3A wworees TAPPING SCIOW.covrurrssriarssasns ... Vis autotaraudeuse
17 105 421 of|o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A woeee Washer Rondelle
19 123018 | o} o Biirstenleiste, e Brush strip . - Batre 4 brosse
20 150343 | o | o Scharnierkopt, JINKS. e sesssenmmsivsnissssnesssssssrsssssass Case, Jofl i misnrecrinmnensinessnriasnns \ - Boiter, gauche
21 150386 | o RaltreitOhr, Mithe....couersresmsesssisssenmnsseenensnss Center frame pipe......... : L. , Tube de chissis centre
21 150 385 0 Rahmenrohr mitte Center frame pipe........ Tube de chassis centre
22 | 126383 [ o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb. plus ............ Hexagonal bolt..... .. Boulon hexagonal
23 150335 | o | o Scharnierkopf, rechts... v cnerniscsiinrenins e S WY €858, TIEBE versereisssrernimsstisesasisnsarirsssssnssssastsneninstsssssssosssssss sisess Boiter, droit
24 |1 122753 | o] o Kegelrad 4,5/15....cccocuns - Bevel wheel......... . ... Pignon conique
25 108601 | 0| o Rlllenkugellager 6009-2RS DIN 025, . W e e Grooved ball bearmg .......... . " R Roulement rainuré a billes
26 150000 | o Sechskantwelle 802 veeeenns Hexagonal shaft, . " . Arbre hexagonal
26 | 123788 0 Sechskantwelle 980...c..cuciiciinsnisneressnions ... Hexagonal shaft, Arbre hexagonal
27 107444 | 0o | © Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dacromet.......oceirersssnesrinnenn Tension pin., . ... Goupille de serrage
28 | 489466 | o | © Kreuzgelenk W 2200/SW 27........ . Universal joint....... " . ... Joint de cardan
29 108420 | o] o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 erreasressanrees v S0AP NG vescrsirsrsnrsisnssssmssssisrsssissssns . crassrasnieens Circlip intérieur
30 150002 | o Sechskantwelle 1336 ibess s S Hexagonal shaft....., . . . riresras b sissnss Atbre hexagonal
30 123 789 © Sechskantwelie 1516........ senessns " .. Hexagonal shaft...... . . v Arbre hexagonal
31 124504 | ¢ | © Sicherungsring 30x2 DIN 471.....cvocvee Snap ring... . dsesasa e Circlip extérieur
32 126387 | o | © Spannstift DIN 7346-16x18 Dacromet Tension pm " . . . Goupille de serrage
34 151136 | o | o Scharnierabdeckung, unten . . Cover plate for hmge, bottomn.... " S Plaque de fermeture pour charniére & bas
35 128064 | o | © Spannstift ISQ 8752-13x30-A-ST Dacromet ................... prassanas Tension pin... .. Goupille de serrage
36 1272714 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Verb. -plus ...... Hexagonal bolt ..... . “ , . Boulon hexagonal
37 127791 | o | © Deckel....... .. Cover. " . TR, Couvercle
38 126821 | o | o Kegelschnnermppel 'AM 8x1 DIN 71412...... .. Conical prease mpple . . vereunnns Graisseur conique
39 127971 | o | © Kegelschmiernippel CM 8x1 DIN 71412.....coeinniiinessssssrerine Conical grease nipple....., . . JTTTRTN Graisseur conique E10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., &

TH 680/890

) @]

37 26 235 24

23 24 o7
wl
1 ]
45 | 45

X 53m 2

-o¢; \44

a2

| B@s || 258 O

24 25 26 37 24 23

@29
~ I
31 34
o
@_

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 680 D Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatateil
Pos. Nr. TH 800 1> Hydro x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitee
Rahmen . . « Frame.. . . .. Chassis
1 107449 | ot o Spannstift ISO 8752- 6x30-A-ST Dacromet.... ver TEOSION PIMisersiveriseseinmsesisossmssnisssissessnsaseransssssisssssssmsssss stssnsss Goupille de serrage
2 107483 | o | o Spannstift IS0 8752-13x60-A-ST Dacromet.....ccoersenssisirns Tension pin Goupille de serrage
3 150364 | o Gestiinge, mitte . .. Linkage, center.......uuivimmmensinsussserarrines 4 Tiges, centre
3 150 368 0 Gestiinge, Mitte...u i . ve LINKAZE, CONICLuwniciriissareanrirasarenserssnane ’ .. Tiges, centre
4 151012 | o Gestlinge, iN0eN....oumeen: “ » Inner linkage. h v Tiges, intérdeur
4 151011 o Gestinge, INN€N...oomercineininen . v Inner Hnkage. .o v Tipes, intérieur
5 128063 | o | o Sputnstift ISO 8752-13x24-A-5T Dacromet. ... cnncerinsaee Tension Pifli.aeereoemmeoenesseemssn . Goupille de serrage
6 126377 } o | 0 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus .....ceeene. Hexagonal bolt...... preserrrsssnsnsansscerth SRS Boulon hexagonal
7 108292 | o | o Kepelschmiernippel AS8x1 DIN71412.....ucvemsrerenesne ... Conical grease nipple.....cmsiinins 5 ... Graisseur conique
8 107469 | o | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-5T Dactoimet. . TeNSION Pill..vcresecnsenisssesersererssssnssessases .. Goupille de serrage
9 150839 | o] o Scharnietbolzemn.....ocsisemirinns , Hinge bolt s S0ULON de charnidre
10 1229813 | o | o Bundbuchse 30W34/45x30........ Flange slecve. Pouille 4 collet
i2 126387 | o | © Spannstift DIN 7346-16x18 Dacromet. .....couueeissssesssesssnsssass .- Tension pin.., ... Goupille de serrage
13 126383 | o | o 6kt.~Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb.plus .......c.... HEXBEONAL BOLEwiisrsisirmiismssssensimmssrenmssssssissiasssicssssessmmssssansrsse Boulon hexagonal
14 151127 | o Rahmenrohir, HNeM .t stsssesesssssismssaasosssas Inner frame pipe Tube de chissis , intérieur
14 151 124 o Robmentolit, e e ssmssssssmssssarenes Inner fiaiie PIPe....cieimmicersemererssssnns cononocreoc O Tube de chissis , intérienr
15 151109 | o | o Scharnierhiilfte. o . Hinge half........coisiiiiniies g ... Demi-charniére
16 150 343 o] o Scharnierkopf, links . RRRRON o:1.1-3 (- i Tete de charniére, gauche
17 150386 | o Rahmenrohr, mitte,........... e ocscrenconoeocs Center frame pipe Chassis tubulaire, centre
17 150385 0 Ralmenroht, M. i snssssssssssnisssssssssssss Center frame PIPL....crivmssriimssesssrmsimiosssens .Chassis tubulaire, centre
18 150 335 ol o Scharnierkopf, rechts . ... Hinge head, right Piéce d'articulation
19 107444 | o | o Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dacromet Tension Piflu oo . .... Barre de traction extérieur
20 124504 { o | o Sicherungsring 30x2 DIN 471 wee S118P ring, d .. Cirelip extéricur
21 123788 | o Sechskantwelle 980. — Hexagonal shaft......, . .... Arbre hexagonal
21 150 001 0 Sechskantwelle 1160 ssesenransns Hexagonal shaft....... wae Atbre hexagonal
22 150002 | o Sechskantwelle 1336 vasisssnenss HeXagonal shaft..... waee Atbre hexagonal
22 123 789 o Sechskantwelle 1516 e HExagonal shaft.... Arbre hexagonal
23 108420 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472.... ., W SNAP FNZ i wees Cirelip intérieur
24 108601 | o Rillenkugelager 6009-2RS DIN 625..cocmemmsssmmssmssrissanns Grooved ball bearing......covivereesnrmnsimiossrassssans Roulement rainuré 4 billes
25 122753 | o | © Kepelrad 4,5/15 g . .. Bevel wheel,, .. Pignon conique
26 | 489466 [ o | o Kreuzgelenk W 2200/SW 27 . Universal joint “ ... Joint de cardan
27 150628 | o Gestilnge 882......ciimmsisisinaens Linkage.... R A R SRS e Rsb s bR R sea e aes Tiges
27 123 675 o Gestilnge 1062... . LiNKAZE...oosamrisissisisisarsssissssssansssisssssssssimmassssisassse Tiges
28 118714 | o | o Schneidschraube DIN 7513-AM 8x20-A3A Tapping screw. Vis autotaraudeuse
29 105 421 [V} Scheibe DIN 9021-8,4-A3A “ Washer ... weeene ROnDdelle
3t 123018 | o | o Birstenleiste . vasersronseness BTUSH S wrunsens wesereons Bttt & brosse
32 122823 | o | © Scharnierabdeckuif. s, Cover plate f0r WINEE. i s Plaque de fermeture pour charmiére
33 150093 | o Schatnierblech.....covermeercrnssrennin covmsrererssenes JTNEE Plateensiiericcreicrsinecrsissssecssssesenn .. Plaque de charniére
34 151301 | o | o Kreisetkopf. . . . Rotor head......, s Boitier
35 151128 } o Rahmentohr, auben wo OUter fEAME PIPe... s s s s Chassis tubulaire extéricur
36 150000 | o Sechskantwelle 802 ... Hexagonal shaft N Arbre hexagonal
Fortsetzung nichste Seite..........coevrvsecnnennenn. Continued on next page........ viressesnsonnassennnno CONEINUE SUF 12 page suivante E12



6kt.-SchraubeDIN933-M16x40-8.8-A3AVerb.plus

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

o

TH 680/890

| -KEEE*E% i

23 24 o7 37 26 23024
V= 3l
I1 45 . 53m

2

22

24 23

{ %%*£E¥J [

26 37

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 680 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TIH 800 D Hydro x=Weart part *=n10 spate patts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fortsetzung von Tafel 6........coevvervevecccnnrnnes ... Continued from table 6.........cvvivinisirinsennnn.. Continué de la plan 6
36 123 788 o Sechskantwelle 980 Hexagonal shaft . Arbre hexagonal
37 123 261 o} o Deckelonnnnnnuninnsenins vreress COVELinnrnnnnns Couvercle
38 151536 | o | o Scharnierabdeckung, unten Cover plate for winge, bottom Plaque de fermeture pour charniére i bas
40 | 127274 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.plus......... - [lexagonal bolt., rssrsssessersnsenns BOUION hexaganal
41 127991 | ol o Deckeluwmnnmmnnn . « Covelinn ] Couvercle
42 | 126821 | o | o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 7141 2......civeesermenninnniessss CoOnical grease nipple Graisseur conique
43 127971 o| o Kegelschmiernippel CM 8x1 DIN 7141 2.mmmiiiinsisinse e Conical grease nipple . Graisseur conique
44 151 121 o Anschiag aussen..... . StOp. Butée
45 151 139 o Gummiplatteamiini o RUbber plate..... Plaque en caoutchouc
46 127 587 o Flr.-Schraube DIN 603 M10x35-8.8-A3A o eeeeececennrnssacssns Flat round bolt. Boulon & téte bombée
47 115983 0 Scheibe DIN 126-11-3A ‘Washer, . wisneseses RONdelle
48 116 685 0 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A v Hexagonal fUl...iiinnnnsimimmsismomniaanen, Ecrou hexagonal
49 | 151137 0 Anschlag innen Stop Butée
50 127274 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.plus......... woe. Hexagonal bokt ! Boulon hexagonal
51 124 451 o Gkt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A.ccvienssnissiinns «... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
52 115979 o Scheibe DIN 125-17-A3A Washer...... s RONAeHE
53 151330 0 Gummiplatte 3 min .Rubber plate Plaque en cacutchouc

E14




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 7

I
NO ©
. &
NM ya
ZSE
13
Ve 27 TH
g et | 17 © !!
© =512 : 11¢ == 28
o 25 @29
100G 0= tp o4
18 20 21 22 23 24
2 | )31
10 32/33/ © 9
34 i 35
336

E15




Ersatzteilliste

‘Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifteil *=lkein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=110 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreisel mit Laufradachse.......civasiicsscrccsnenne ROtOr with track wheel axle........coiersereennnees. Rotor avec essieu roue
1 150334 | 0 ) o | o | o [Schwenkiebel.....ccrccnenniiiessineenessmsens ... Pivoting lever......... Levier pivotant
2 127808 [ o | o | o | o |Spannstift ISO 8752—13x55 A-ST Dacromet TEASION DIl tserrerresiisrsssssesrivenrerensuassenserssensesensetisssssississnscaserarts Goupille de serrage
3 124702 | o | o | o | o [Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet Tension pin..... . Goupille de setrage
4 150840 | o | o | o | o [Kegelrtad4,5/30......ccorvreieccenns cetreattebseressetasesanans Bevel wheel.........oe. W R 2 VLA L2 X S Pipnon conigue
5 127806 { o | o | o | o [|Rillenkugellager 6012-Z DIN 625 Grooved ball bearmg ....... wueeee Roulement rainuré & billes
6 150322 | o { o | o | o |Kreiselnabe.......... NP | - ROLOE HUB.coveeiisisirrsersrssssssessessesssasussisssssssnsesssnstisbrsnrerssnssssinsanse Moyeu du rotor
7 108262 | o | o | o { o |Kegelschmiernippel AS 8x1 Dl'N 71412 Conical grease nipple....cernienn, ... Graisseur conique
8 116630 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8. 8-A3A Hexagonal Dol neesessss e Boulon hexagonal
9 122712 [ o | o | o | o {Scheibe 13/30/4..... } ... Washer... . v Rondelle
10 123753 [ o | o | o | o |Zinkenteller....cveeecccenccnne o Tine plate.. e Plaque de dents
11 108589 { o | o | o | o [6kt-Mutter DIN 985—M12-8-A3A ... Hexagonal nut..... weeen Berot hexagonal
12 116530 | o | o | o | o [6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8,8-A3A ...covvivrnressseceesacanns Hexagonal boit. ... Boulon hexagonal
13 123755 | o 0 Zinkenarm, klein - . . Tine artn, small Bras a dents, petit
13 123 756 0 o0 |Zinkenarm, groB.... Tine arm, great......... —— ... Bras 4 dents, grande
14 150862 | x| x | x | x |Federzinken, .. we Flexible tine. ..o irnersnnrens ... Pointe flexible
15 127752 | o { o | o | o |6ki.-Schraube DIN 93 l-M 12x50 HOIGHS. ... SN | S— Hexagonal Bolt.. .o Boulon hexagonal
16 150094 [ o | o | o | o |Unterlage... . g Support . B s et cestasssiis Ibrsasrassoraatsossants Support en haut
17 10518 { o | o | o | o |Scheibe DIN 125-13—A3A ............ TVASHEE o1 i1 versrnmsrssibsnsssins ensnssresessssransssnanss ensnspssssibsbstasssansstsbes Rondelle
18 | 127564 | o | o | o | o [6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A..... Hexagonal nut et ieenas Eerou hexagonal
19 118 461 o| o| o] o |Rillenkugellager 6210-RS DIN 625...ccccmmmimsmorscreisssessessssssisens Grooved ball bearing... Roulement rainuré A billes
20 124330 | o | o | o | o |Stitzscheibe 50x62x3 DIN 988 . vernees e ssasasserens Supporting plate..... ... Rondelie de support
21 124810 | o | o | o | o |PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988 bel Bedarf......coceeersirersereenns Adjusting washer......... Rondelle d' austage
21 124811 | o | o | o | o |PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf... . Adjusting washer. Rondelle d' austage
21 127807 [ o | o | o | o |Paflscheibe 50x62x1,0 DIN 988....0cciiveeemincrsecssimmenmssesmrssassinns AdJUSHNE WASHEL.evceivenrsinniiirisnssrinnsrersnissss mssrsssssstrsssssns Rondelle d' austage
22 127764 | o ! o | o | o [Sicherungsring 50%3 DIN 47 1...coiinmsnmininseasinnsnnn S0ap tiN e Circlip extérieur
23 126375 | o] o | o | o |Pafscheibe 35x45%0,5 DIN 988......cccimmmmmnnsneinsismmsescssoresen Adjusting washer. Rondelle d' austage
23 120595 | o | o | o { o |Pafscheibe 35x45x1,0 DIN 988 , wo Adjusting washer. Rondelle d' austage
24 150333 | o | o | o | o |Steuerwelle ’ 1 . ST, Side shaft........ Arbre de command
25 150834 [ o | o] o | o |Achsaufhahme.... . v RBCRIVRL st s s thessiannssstsmststsnssstbentnssressas sessnsnabessorsatassas shssbisssscs b sans Leveur
26 116536 | o | o | o | o |6kt~Schraube DIN 931-M12x90-8 8-A3A ................................ Hexagonal bolt . i .. Boulon hexagonal
27 122941 | o | o | o | o |Lauiachse.. ... Traversing axle......couemmerernnas ... Axe de roulement
28 150083 [ o | o | o | o |Schutzscheibe, hinten.....cnevcriisescens vrsessise s Rear protective plate.. s ... Rondelle de protection arridre
29 123754 | o | o | o | o |Wickelschutz " Protection device agamst winding up. Protection d' enroulement
30 127570 | o | o | o | o |PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 938 ZN TRV Adjusting washer.... veresaee .. Rondelle d' austage
31 126667 | o | o | o | o |Laufrad, kompl. 16x6,50-8. i s s b Track wheel, cpl........ Roue, cpl.
32 120091 | x | x| x| % {Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-VG4............... cavensine . Surlace..... . Couverture
33 121092 | x | x | x | x |Schlauch 16/6.50-8 TR13... . " CTUBE. chonsiasstheesseninnrisrinessststiorensseansens v-eeees Chambre a air
34 121090 | o | o | o | o |Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri-KL 62052 RS..ccovinimreninirmsssssssesnes RifMlsicsrmesssnsisnsssssssnisesiamssssssansiisnsess . Jante
35 126662 | o | o | o | o |6kt-Scliraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.plus......cceus.. Hexagonal bolt..... Boulon hexagonal
36 121327 | o | o | o | o |AbschluBkappe fiir Felge 5.50-8..... [T Sealing hat for ritn....... .. Chapeau de fermeture pout jante El6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

:gzﬁl 33
- — p—

{

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleibteil *=kein Brsatzteil
Pos, Nr. TH 540 D Hydro - x=Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Picces d'usure *=pag de pitce de techange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Desctiption of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung Protective device ..... . . Dispositif de protection
1 150 615 0 0| 0| o |Wamitafel, links....cveeeercrecnsensnsenonses ... Warning sign, left.. . .‘Tablean d'avertissement, gauche
2 150614 | o | o | o | o [Warntafel, rechts... Warning sigh, Fght...mii e Tableau d'avertissement, droit
3 116607 | o | o [ o | o [6kt.-Schraube DIN 933-M 6x16-8.8-A3A .ccnrniriinissisann, Hexagonal bolt.... vorassrsssissasrassms st st sssessnsszagonsn Shaess . Boulon hexagonal
4 127280 o]l o f o Gkt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8-A3A....ccmveimciissannssnnns Hexagonal bolt... . vesrrenggrigginnens B 000, Y Boulon hexagonal
4 116 609 o |6kt.-Schraube DIN 933-M 6x25-8.8-A3A ..ccnivvssissnsnsssnsans Hexagonal bolt. W T T L . Boulon hexagonal
5 116030 | o | o | o | o [Scheibe DIN 9021-7,4-A3A . iiviiiiisiisisissssarossrrensersosssses ‘Washer.... . ) SO [ o3 11 (=} [+
6 [50877 | o| o | o SHIZE. cossecinrsaessssssssenti ettt s ass s per b sasse e sess s 2es Suppott ) ; Support
6 130992 O |LeiBeu i sssss st ssessssssssssssas s ssssstshasies .. Strip \, . s Barre
7 106903 | o | o | o | o j6kt-Mutier DIN 985-M G-8-A3A ........ . Hexagonal nut....... Ecrou hexagonal
8 116535 ol ol o Gkt.-Schraube DIN 931-M12XB0-B.B-ATA L.rscssnscnssinninsnans Hexagonal bolt. : Boulon hexagonal
8 116 538 o |6kt.-Schraube DIN 931-MI2x100-8.8-A3A .ovvivsiissnsinneisens Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
9 108589 [ o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A . Hexagonal nut Eerou hexagonal
10 10518 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-13-A3A............ 3 WASHEL..covinerenssirissssmmnmssesisssssnsstssasisans Rondelle
11 116629 | ol o o Glkt.-Schraube DIN 933-M12x35-8. 8-A3A ............................... Hexagonal bolt ] o ... Boulon hexagonal
12 150873 | o o Warntafeliriiger 1390.. .. Warning sign Carrielu e Bras portant de tableau d'avis
12 150 874 o Warntafeltriger 1480, . Warning sign carter.. .. ... Bras portant de tableau d'avis
12 151 063 o |Warntafeltriger 1540....... «.. Warning sign carrier....... w“ ... Bras portant de tableau d'avis
13 150856 | oo | o Platte PLAte....vccsmsereisssssessssserissssssnsesiones oo Plaque
14 108441 | ot o o | o |6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A 5 Hexagonal nut...mincnnno . . Eerou hexagonal
15 115973 | o{ o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer. . ... Rondelle
6 150915 | o| o] o Rundstahlbiigel.......oosiinmiiissannas Round-steel bracket....iiienccncinnns 0 . Btrier en acier rond
17 124 451 c|lole 6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8--A3A ...conniiivemniissnnnnnn Hexagonal bolt. A Boulon hexagonal
18 150912 | o Schutzbogen.... e tussssuaesst sasnaass Arc-shaped gUBI. i : Piéoe de protection
18 150 858 0 Schutzbogen Arc-shaped guard....ominineine. 3 Piéce de protection
19 150 925 0 Schufzbogei. i, Arc-shaped guard N Piéce de protection
20 108531 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A . Hexagonal nut ! . sunseennns Borou hexagonal
21 107428 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST Dacromet Tension piflu. . ... Goupille de serrage
22 150620 | o | o | o | o {Schutzstange Protective rod . s s bt ... Batre de protection
23 160861 | o | o | o | o |FUhrung...eimsss B, . Brackel.,.ioessissn itsiisasbennrtserises . Guide
24 150622 { o | o | 0o | o |Rohrstrebe oo . WG Tubular strut — . reerneennene B1{TELOISE 11 tube
25 124279 1 o | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x70-8.8-A3A .....onmserissesseninine Hexagonal bolt . . Boulon hexagonal
25 124 915 o |6kt.-Schraube DIN 931-M 8x80-8.8-A3A ....covvssessrreseveninrens Hexagonal bolt . cornsessrrsnes et snssssees Boulon hexagonal
26 140262 | 0 | 0 | © | © |TellersCheibe. ..omisirimsemmsenrisnssssiessssnmssscssesssensasssetsasssnsarsonsasas Washer .. Rondelte
27 150623 | o | o | o | o |Gummischeibe Rubber washer..... . . Rondelle caoutchouc
28 150095 | x| x| x Schutztopf..... rererveasrnersareeanes . Guard.... . Pot de protection
28 150 736 X [Schulztopli. s cmisiesssssssnns " Guard . . . Pot de protection
29 116007 | o | o | o [ o [Scheibe DIN 440-R11-A3A...inssinanissnissnmsssisiin Washer . . . dresssnsassasn Rondelle
30 107735 [ o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ...oocscssssesssrsnsisnans Hexagonal bolt. . w.... Boulon hexaponal
3l 150 993 o |Schutztriger., . “ GUard SUPPOLT st ssssssnss s snass Support protecteur
32 151 026 o [Fihrung.... vorers Bracket........ . wnees Guide
13 106 869 o |Spannstift ISO 8752 10X60-A-ST Dacromet....uesmeressseseseas Tension Pitlusseiessssernssminsemmssinn: . . Goupiile de serrage
34 150990 o [Platte - . Plate " . Plaque
Fortsetzung auf Tafel 9........cocererrevcarsaeirennne.. CoONtinued on Table 9...vvvrercrerereerenenrernennnnenn, Continué sur la plan 9 E18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 8

. E
T l 4
1[%] —- ﬂ"_*_'_'—— . . /2\
2 p W WA =l
<\
.
(M
] A 1] —] =N 12
6 LEJX 3 S
5 - )
\ﬂﬂEEE Sy 1
L/
7 i 7
ﬁ" - 08 10
¥ £ 14

E19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 9

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Brsatzieil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=po spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pitee
Sonderzubehdr. . ... Special equipment . Equipement special
489268 | o [ o | o | o {Hydr. Randstreuverstellung.........csuesessseeness Hydraulic adjusting device.....uiiniscescssssinens RoOUES directionnelles 2 commande
hydraulique
i 116623 | o | o | o | o |Gkt.-Schraube DIN 933-M 10x35-8.8-A3A Hexagonal bolt.......w . Boulen hexagonal
2 107449 | o | o | o | ¢ |Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet Tension Pl iecinn . Goupille de serrage
3 150 403 o| o} o o Platte.., wvebessmnssnssnean srasbesns prs T ras B L 1ece ) .. Plate... ... Plaque
4 128006 | o | o | o[ o Hydraul:kzylmder ohne Hydrospelcher .................................... Hydraulic cylmder thhout accumulator ................................. Vérin hydraulique sans accumulateur
4 127684 | o | o | o | o |Dichtsatz fiir 128 006... Set of seals for 128 006... " 0 Jeu des joints pour 128 006
5 121071 | o} o | o | o |SVK-Stecker mit Staubmuffc M+D 12 I.. ................................. Plug with S0CKEt...coiiiiiicritiirenn e eresisiissisis ibenssaessesssses Fiche avec manchon
6 127437 | o | o | o | o |Ger. Verbindung GVC 12-L/A2K. . e sesesnasuas Straight combination..... o . Raccordement droit
7 127436 | o | o | ¢ § o |Dreiweg-Kugelhahn BK-12L-08-1123-L Three-way ball ValVeS....cviiimmiimmisemssssssinssnssesasesees Robinets a boisseau sphérigue 2 trois voies
g 124299 | o | o | o | o |Einstellbare W-Vers. EVW 12 DL-O...cciinmiincenvesmsnsmasssnsnns Adjustable bolting......... - " Vissage reglable
9 124371 | o | o | o | o |Uberwurfimutter DIN 3870 M12-L A3C......., . v Ntttseasnns } ... Berou-raccord
10 127439 | o | o | o | o [Reduzieranschluf} Kor. 12/8 PL-A2K Straight reducmg coupimg ...... - Unions doubles de reduction
11 150396 | x| x | x| x |Hydraulikschlauch DN 10-2500 JaNE.....cccismsivennsonsissssserassasess Hydraulic hose.....cceeen . ... Flexible hydraulique
12 123759 | o | o { © | o |Drossel-Ventil.......occrreeervererenens . . weeemmeaniees Throttle valve................. . Arret-Soupape
13 127686 | o | o | o | o |Hydr. Speicher fir 127 B16....ovemeessisscsssssarsnsssarsssssssasassssassone Hydraulic accumulator............ . Accumulateur hydraulique
14 124369 | o ) o | o | o |VerschluBkegel VKA12/A3C......... b ocrerreo e Sealing conical.......cresermsicesreressirnacns * . Céne d'obturation
Bei Besteliung von Dichtsitzen fiir Hydrauhk-thnder .......... When ordering gasket kits for hydraulic cylinders.......c.ovun. Pour toute commande de jevx de joints pour vérins
die Maschinennummer angebeN... . crsreiassscnsecinessmesastrasass please state maching MUMDEL.... e sesssnssisssisssssennes hydrauliques, priére d' indiquet le numéro de la machine.
Fortsetzung von Tafel 8....ccvvnee W ot Continued from table B.......cccevvvvrinneciernrinna .. Continué de la plan 8
35 124 134 o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A wcirirncscasararsens Hexagonal bolt...u . . Boulon hexagonat
36 150 985 0 | SchutZbogen. i s . Arc-shaped guard......einnisiin, vieesneasennenns Pi&c€ de protection
37 127 967 o |ORing 2510 N-EPDM 70 DIN 3770...c.ccrmicrsccnsssnsassenns eevenne RINZ. cerenesE bbbt ens b en st e nas " veeeeens Anineau torique d' étanchéité
38 108 441 o [6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A . . . Hexagonal nut........ . Ecrou hexagonal
39 122 795 0 UIEEIIAGE. cevvreeesririsnr it snsssiss bt sssst s snsenssssssnansas b ssss Suppott........ . . . Support
40 151 029 0 | SO ULZIORE 1 eveterttisertnssresneresasesstessasstsrssessasettsrssiesmissns erassestsissss Protective tUbCu e cencenanririsresnsesesnens Tube de protection
41 116 523 o |akt. Schraube DI'N 931-M10x 70 8 8-A3A Hexagonal bolt....esimn, . . Boulon hexagonal
42 118 603 0 [Rohrklappstecker. i iescssiemsinrinnnn Folding plug for pipes......ccccoeeevecmnee. . Esse d' essieu en tube
43 116 521 o |6kt.-Schravbe DIN 931-M10x 60-8.8-A34A Hexagonal bolt....cwee. . .... Boulon hiexagonal
44 151 118 o |Klappschutz.... . . vrasnssssensnensennes BlAP guard e veesneassnnenes Protecteur antiplie
45 108 455 0 [Scheibe DIN 125-21-A3A . " veasnssonione Washer.., Cress e s s sirsenisesinees RONdeNlE
46 107 449 o |Spannstift ISO 8752 6x30-A-8T Dacromiet............. rbsesesasissnans Tension piflcaremsesn sestrsassrates Geoupille de serrage
47 | 126825 0 _|Tellerfeder 28x10.2x 1.5 verz Disc spring v, RE§50IT A disques E20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

E21




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

10

TH 450 D Hydro x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos, Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teileg Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehor ... Special equipment.. ... Equipement special
715451 » | * | * | * [Schwadgetriebe mit Schutz.....ccceevessrecercencesn. SWath gearbox with guard.....ueieeiie..... Engrenage  andains avec protecteur
1 150802 | o | o | o | o [Schutzblech o Wheel guard.... i v Tole de protection
2 486113 [ o | o | o | o |Getriebedecksl... cose FEALDOK COVEL..iuotiiiisiresinssssnissssirisasssasnnbessssmossessissasssssa ssnsaass Couvercle d'engrenage
3 108606 | 0 | 0 | 0| 0 |FZmnfu s iersssiscnscssis s sstsssessssssssmssssmssssesssssssnss Ring........ Rondelle en feutre
4 487639 | o | o | o | o |Getriecbegehiuse......vceuenen. W W T ... Gearbox housmg Boite 4 vitesse
5 105327 | o | o | o | o |Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 ...... b AT e Grooved ball Bearing....cumrcerirecerenmsorississesessassarerssisnessesaen Roulement rainuré & billes
6 486103 | o | o | o | o [Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw.......c..cceuruiuas v Stub shaft with sprocket WHEEL 1.011vtrrrreresersssssmmssssssissssssssssssnns Bout d'arbre avec roue a chaine
7 108570 |} o | o | o | o (Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 .. Grooved ball bearing.... ... Roulement rainuré & billes
8 107385 | o | o | o | o |Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.......... ) Snap ring..... R, ........... Circlip intéricur
9 111172 | x| ®x | % | x |Prazisionsrollenkette 3/4"x7/16" (219,05....ccourvvemerscsrsiverrenssens Link chain, 39 links mcl 1 cranked link Chaine 3 rouleaux de précision avec 39 maillons
39 Glieder einschl. 1 gekrpites Glied und + 1 staight closing link... + 1 maillon contrecoudé
1 gerades VerschluBstilck....... nennasss S WOOREL ..o oo SN, SUSNMROROIONS ... . S, oS, 00 -+1 maiilon de fermeture droit
10 486107 | o | o | o | o |Keltenrad, geschw. Z=30... . o Sprocket wheel........ . . Roue 4 chaine
1 107367 | o | o | o | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471......... v SNAP TIN et bbb Circlip extérieur
12 124508 | o | o | o | o |6kt.-Schraube M10x25-8.8-A3A Verbus-plus DIN 933 ............ Hexagonal bolt..... Boulon hexagonal
13 115973 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-10,5-A3A . Washer..... Rondelle
14 1i6614 | o | o | o | o |6ki-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933 .................................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15 115972 [ o | o | o | o }Scheibe DIN 125-8,4-A3A... ... Washer....... Rondelle
16 116612 | o | o | o | o |6kt-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933 .................................. Hexagonal BoltW. ... 000 8 B W Boulon hexagonal
17 124292 | 0§ o | o | o |Zapfwellenschutz........... PTO-shaft protectlon dev1ce Protecteur de la prise de force
18 | 488320 | x | x | x | x |Zinkensicherung, vollst.....cc.ocismmcinssnsansancanns Safety device for tines cpl. .uiescsisscsscnannnnns Dispositif de securite pour les dents cpl.
Beleuchtung und Riickstrahler....iimid Lights and reflectors..aumecsimnan, Eclairage et catadioptre
19 162092 | o | o | o | o |Positionsleuchte weiss PL86 . Position lamp, white.,, eebenee st s Feu de position, blanc
20 162090 | o | o | o | o |Dreikammerleuchie BBS 95 Links. ...cverecsmcecssicsnsscnssesssassriesse Three - unit lamp, left - hand s1ded ...... Feu trois lampes, 4 gauche
21 162 091 o | o] o | o |Dreikammerleuchte BBS 95 rechts....... Three - unit lamp, right - hand sided........o e Feu trois lampes, 4 droite
22 150731 | o | o | o | 0 [Winkel. i, .. Angle Angle
23 126039 | o] o [ o | o {Riickstrahler, rot...... Reflector, IBluiienicermnsiorernescismensseceenssassonssssisssssssssesssin Catadioptre, rouge
24 127 213 0| o o o |Rilckstrahler, (0t cceennssernrieestiessssssscsnans Reflector, Tedu i sississsrerestotssinsasssssmssssssessssasssssans Catadiopire, rouge
25 127214 | o | o | o | o |Rickstrahler, Weill....uoommiiimsimmimeemnessmossosscsn: Reflector, white......... Catadioptre, blanc
E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

11

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tayv. 11

TH 450 D Hydro x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr,
Bezeichnung des Teiles Description of the patt Désignation de la piéce
188 810 | 150 340 Gelenkwelle W2200-SD15-860-K33B...... PTO-Shaft....c..oissrssscerssnssssssncrsssnssessssancensss Arbre de transmission
Diese Ersatzteile kénnen nur tiber..... These parts can only be ................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased from the Walter-..............ment etre achetées de chez la
werden.......... LY. . E0 & LN DL scheid company .. eeneeecrrescreesenas maison Walterscheid
1 188 810 c|lo| o Gelenkwelle mit Schutz W 2200-SD15-860-K33B........... PTC drive shaft with guard Arbre de transmission avec protecteur
2 360 983 o|lo{ao Innere Gelenkwellenhilfie mit SuBerer. . iwiersorsrassienes Inner PTO drive shaft half with weuene Demi arbre de transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2200-SD15-800......ccccrmmminiiinmnssssas outer guard half,....... demi-protecteur extérieur
3 188 809 o|lo| o Aulere Gelenkwellenhilfte mit inneret........ ...Outer PTO drive shaft half with........ccceeceesiricisnnsnsinnnn Demi arbre de transmission extérieur avec
Schutzhilfte WH 2200-SD15-785-K33B......... .. inner guard half........, o demi-protecteur intérieur
4 368 684 olo]o AuBere Schutzhiilfte SDHI5-A750-RP 6-Kecuuneccrivssissersens Outer guard half......oieiinn vui-snenes DEmi-protecteur extérieur
5 188 404 o|lo| o Innere Schutzhilfte SDH15-J750-RP12-K....ccoivieceinaanens Inner guard half. ceeneeens DM protecteur intérieur
11 041 049 oflof o Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6)..cucuscrsssssnrssinace. Quick-disconnect yoke cpl........... Machoire & verrouillage rapide cpl,
12 339107 olol| o Schiebestift, KoMl i e s Sliding-disconnect pin cplw.e. Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 358523 ofo| o Stetniratsche kompl., drehsinnunabhingig.....coeiiiisiesnns Radial pin clutch complete. ... Cliquet 4 étoile compl.,
K33B-2200-1 3/8"(6)ZV; M=800Nm idependent of ditection of rOtBtION. e irermeessrerrersssecesane indépendant su sens de rotation
21 044 439 o|lo]o Kreuzgarnitur kompl......... . Cross and bearing kit cpl......... Croisillon opl.
22 084 099 oflof o Kegelschmiemippel M 8x1....., oveenee. Cottical grease nipple...cene, Graisseur conique
23 | 041065 o|lo|o Rillengabel RG 2200-OV.....cccreiiimsmmssssissssssssssssssssssssins Inboard YoKe....csieimsnsinisnn, treneensenne FOULChe & rainures
24 020 614 ojo]| o Spannstift 10x65 DIN 1481......... . Tension pin Goupille de setrage
25 054 484 ojo| o Profilroht Ov-760......ccocvviiirenreensinnrisensesstosssmsntsssrisssssssanes Profile tube....c....con . Tube profilé
26 054 482 o|lo| o Profilrohr 1-745...... . . o1 PEOSIIE fUDC. wuucnsiscresscrnesseassenararensssssnsssoreosnressrirssorsmssnnsses Tube profilé
27 041 068 o|lof{o Rillengabel RG 2200-1..civermrcenremensssssiiissssssssinseins Inboard yoke.... +veee FOUrche & rainures
51 365344 ool o Schutztrichter n=RPA4...... verens GUALH COMB..versrrnirensrsasssnnans . ... Cone protecteur
52 365 305 ololo Schraube 4x L0 i Setew..un - Vis
53 359471 cf{of o SHUZIINE, coonrssniiisssesse i ssesesssssssassas osssssssassssssasssssaas Support Fing....cimirissnen: Bague de support
54 | 087279 o|lolo Gleitring...... « Bearing ringu..oee Bague de glissement
55 365 348 o|lofo Schutztrichter n=RPS.... veenen Quard cone....... ... CoONeE protecteur
56 044 321 o|lo| o Haltekette....omvmeiisionsnns . Safety chain..... v Chaline de retenue
E24




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

12

E25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

TH 680 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil
Pos. | Waiter- FELLA- TH 800 D Hydro x=Wear part *=no spare parls
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
112360 [ 150888 | s | o Gelenkwelle W2300-SD25-860-K34B........ PTO-shaft Arbre de transmission
Diese Ersatzteile kénnen nur {iber...... These parts can only be ................. .. Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen.........purchased from the Walter-..............ment etre achetées de chez la
werden.......... I W 0 T ..scheid company............. . ... 5 maison Walterscheid
1 112360 s| o Gelenkwelle mit Schutz W 2300-8D25-860-K34B............. PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 360995 s | o Innere Gelenkwellenhélfte mit duBerer. Inner PTQ drive shaft half with Demi arbre de transmission intétieure avec
Schutzhélfte WH 2300-8D25-790 outer guard half.... e o demi-protecteur extérieur
3 112 359 s{o0 Aulere Gelenlwellenhiilfie mit innerer.......ooueenees .. Outer PTO drive shaft half w1fh Demi arbre de transmission extérieur avec
Schutzhiilfie WH 2300-8D25-775-K34B.....c001ermmmeveesrenssnas inner guard half.... demi-protecteur intérieur
4 368 515 s | o AuBere Schutzhilfte SDH25-A750-RP 7- K seesnnnnns Quter guard half, Shorten SC tube by 80 mm.................. Demi-protecteur extérieur, Raccourcir de
SC-Robr 90 mm kilrzen, SC-Trichter 2 Rlppcn kilrzen ....... Shorten SC cone by 2 ribs...ccu, 80 rmm, Raceourcir cone SC de 2 ondes
5 188 413 s§{o0 Innere Schuizhélfie SDH25-J750-RP12-K...ccovivcrsserrmisrseecns Itiner guard half, Shorten SC tube by 90 mm ................... Demi protecteur intérieur, Raccourcir de
SC-Rohr 90 mm kilrzen, SC-Trichter 2 Rippen kiirzen....... Shotten SC cone by 2 ribs . 90 mm, Raccourcir cone SC de 2 ondes
1T | 041378 s o Aufsteckgabel, kompl, AG 23001 3/8"(6)...ccouvrersrmserermnrins Quick-disconnect yoke cpl . Machoire & verrouillage rapide cpl.
12 339 107 s{ o0 Schiebestift, kompl......c.oiu Sliding-disconnect pin cpl Poussoir de verrouillage rapide ¢pl.
13 364 628 s | o Sternratsche, drehsinnunabhingig. ... Radial pin clutch Cliquet a étoile
K34B-2300-1 3/8"(6)ZV; M=1200Nm idependent of direction of rotation indépendant su sens de rotation
21 044 444 50 Kreuzgarnitur kompl Cross and bearing kit ¢pl Croisillon cpl.
22 084 099 s | o Kegeischmiernippel BM 8x1...... Conical grease nipple Graisseur conique
23 041 576 5| o Rillengabel RG 2300-1b Inboard yoke Fourche & rainures
24 020616 s o Spannstift 10x75 DIN 14BL..cmmccenrcenmsmmsmmniesien Tension pin ... Goupille de serrage
23 148 952 s o Profilrolr 10-740........... Profile tUbe...u e issesesseserisens Tube profilé
26 048 976 s | ¢ Profilrolr 2a-725.......... voo PYOFILE TUDE . vnnnr it imnnr s ssssssssssninissesriiisasssssssssasseseanss LDE profilé
27 041 577 s | o Rillengabel RG 2300 2a Inboard yoke Crrr ettt Fourche 4 rainures
51 365 365 s o0 Schutztrichter n=RP5........ Guard CONR...eimrimrmiss s rsssssasmsimeesinees .... Cone protecteur
52 365 305 s | o Schraube 4x10 Screw Nt Vis
53 1 359471 s| o Stiltzring Support ring, ... Bague de support
54 087 276 s| o Gleitring BeUring HNE..corisonorereeosssssssessssarassrsorosses Bague de glissement
55 365370 s$| o Schutztrichter n=RP10...... GUArd COMBu i s CONG protecteur
56 044 321 s| o HTACKEILE covevscsirirsesressasarnsmsnssssssssssamsosssirssanasssssstsssesiarsronies s Safety Chain.. . mmmessssnn, Chaine de retenue
90 705 066 o Bedienungsanleitung (West).......... Service instructions (West) Notice d' emploi (Ouest)
91 104 689 o Aufkleber - Gefahrenhinwels. ... «. Warning decal.. i wnensns Btiquettr d overlissement
E26




Ersatzteilliste

NUMMERNYERZEICHNIS LIST NUMERIQULE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr, Tafel |Bestell-Nr, Tafel

Patt no Table |Partno Table |Partno Table |Pattno Table |[Partno Table |Partno Table |Partno Table

No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande ‘Tableau |No de commande  Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau

No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No deordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola [No deordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola [No deordinazione Tavola
105 iBs 2,12 108 441 8,14 1lle 628 8,11 122 913 6,10 124 811 7,21 127 436 9,07 150 029 4,26
105 186 4,02 108 441 ‘8,38 116 630 4,01 122 923 2,14 124 915 8,25 127 437 9,06 150 030 4,25
105 186 7,17 108 455 2,26 116 630 7,08 122 932 1,29 126 039 10,23 127 439 9,10 150 041 2,25
105 186 8,10 108 455 3,61 116 646 2,08 122 932 3,40 126 375 7,23 127 485 2,24 150 049 2,25
105 327 10,05 108 455 8,45 1lle 685 6,48 122 941 7,27 126 377 1,23 127 493 4,16 150 058 2,15
105 328 4,29 108 531 3,51 1li6 699 1,14 122 946 1,30 126 377 5,09 127 541 4,27 150 059 1,25
105 421 5,17 108 531 8,20 116 699 3,33 123 018 5,19 126 377 6,06 127 be4 2,06 150 060 3,42
105 421 6,29 108 570 4,07 117 245 1,04 123 018 6,31 126 383 5,22 127 564 7,18 150 083 7:,28
106 8465 1,35 108 570 10,07 117 825 2,07 123 028 3,59 126 383 6,13 127 570 7,30 150 086 1,21
106 869 8,33 108 589 2,06 117 852 1,17 123 066 3,57 126 387 5,32 127 587 5,46 150 087 3,49
106 903 8,07 108 589 7,11 117 852 1,23 123 261 6,37 126 387 6,12 127 682 4,17 150 088 3,49
107 367 4,06 108 589 8,09 117 853 1,17 123 299 4,37 126 653 3,54 127 683 4,18 150 051 1,31
107 367 10,11 108 601 5,25 117 853 1,23 123 416 1,25 126 662 7,35 127 684 9,04 150 092 2,05
107 369 4,30 108 601 6,24 118 461 7,19 123 674 5,02 126 667 7,31 127 686 9,13 150 053 5,05

* 107 385 4,05 108 608 10,03 118 546 1,16 123 675 6,27 126 742 4,10 127 752 7,15 150 053 6,33
107 388 10,08 110 860 2,01 118 €03 8,42 123 &'786 5,02 126 743 4,10 127 764 7,22 150 094 7,16
107 386 4,28 111 172 10,09 118 714 5,16 123 753 7,10 126 744 4,10 127 791 5,37 150 085 8,28
107 428 8,21 115 916 1,02 118 714 6,28 123 754 7,29 126 752 1,24 127 791 6,41 150 106 3,48
107 440 4,34 115 972 10,15 118 928 1,16 123 786 7,13 126 821 5,38 127 806 7,05 150 128 2,16
107 444 5,27 115 973 8,15 120 5985 7,23 123 756 7,13 126 821 6,42 127 807 7,21 150 139 4,20
107 444 6,19 115 973 10,13 121 071 9,05 1231 759 2,21 126 B25 8,47 127 808 7,02 150 140 4,21
107 449 5,01 115 979 1,15 121 090 W, 34 123 759 9,12 126 859 2,19 127 884 3,55 150 141 3,34
107 449 6,01 115 979 2,13 121 091 7,32 123 775 2,14 126 862 2,21 127 967 1,37 150 146 1,12
107 449% B,46 115 979 6,52 121 092 7,33 123 787 1,26 127 022 4,11 127 967 8,37 150 147 1,11
107 449 8,02 115 983 6,47 121 327 7,36 123 788 5,26 127 138 1,05 127 971 5,39 150 167 3,64
107 451 1,28 i15 989 3,39 121 796 3,30 123 788 6,21 127 213 10,24 127 971 6,43 150 322 7,06
107 451 2,27 115 989 3,52 122 466 1,01 123 788 6,36 127 214 10,25 127 980 2,22 150 324 i,13
107 451 3,60 116 007 3,31 122 613 1,03 123 789 5,30 127 282 1,08 127 995 1,19 150 332 2,25
107 456 1,386 116 007 8,29 122 712 3,38 123 789 6,22 127 253 1,07 128 006 9,04 150 333 7,24
107 464 4,33 116 030 8,05 122 712 7,09 124 134 2,03 127 263 4,08 128 063 5,08 150 334 7,01
107 469 5,12 116 521 B,43 122 753 5,24 124 134 8,35 127 264 4,13 128 063 6,05 150 338 5,23
107 469 6,08 1lls 523 8,41 122 753 6,25 124 279 8,25 127 265 4,15 128 064 5,35 150 335 6,18
107 483 5,03 lle 530 7,12 122 ‘787 4,12 124 292 10,17 127 267 1,33 130 952 B,06 150 343 5,20
107 483 6,02 116 5356 8,08 122 7195 8,39 124 25% 5,08 127 268 4,31 140 262 8,26 150 343 6,16
107 727 3,47 116 536 7,26 122 756 2,23 124 330 7,20 127 270 4,386 150 000 5,26 150 364 5,04
i07 735 8,30 116 538 8,08 122 805 1,09 124 369 2,14 127 271 2,09 150 000 6,36 150 364 6,03
108 292 2,10 116 587 3,32 122 807 1,10 124 371 9,09 127 272 3,30 150 G012 6,21 150 368 5,04
108 292 5,11 116 607 8,03 122 B23 5,06 124 451 6,51 127 274 5,36 150 002 5,30 150 368 6,03
108 292 6,07 116 609 8,04 122 823 6,32 124 451 8,17 127 274 6,40 150 002 6,22 150 371 3,41
108 292 7,07 1le &l2 10,16 122 867 1,32 124 504 5,31 127 274 6,50 150 005 1,26 150 385 5,21
108 385 4,09 116 614 10,14 122 897 4,32 124 504 6,20 127 285 8,04 150 011 2,17 150 385 6,17
108 420 5,29 116 623 3,35 i22 901 4,35 124 508 10,12 iz7 307 2,11 150 012 2,16 150 386 5,21
108 420 6,23 116 823 9,01 122 913 3,28 124 702 7,03 127 315 2,24 15¢ 021 4,03 150 386 6,17
108 441 3,37 1lle 629 2,08 122 913 5,15 124 810 7,21 127 327 3,44 150 022 2,17 150 356 9,11

E27




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  |[Bestell-Nrt. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Pattno Table |Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande  Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau
No de ordinazione Tavola |Nodeordinazione Tavola jNo de ordinazione Tavola [Node ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola

150 403 9,03 151 012 6,04 487 639 10,04 365 370 12,55

150 414 3,50 151 014 3,58 488 320 10,18 168 515 12,04

150 594 2,04 151 024 1,26{ 489 268 9,00 w 368 684 11,04

150 614 8,02 151 026 8,32 489 466 5,28 705 066 12,90

150 615 3,01 151 027 1,30 489 466 6,26 020 6l1l4 11,24

150 617 3,29 151 0629 8,40 715 451 10,00 020 6l6 12,24

150 618 3,29 151 033 2,20 041 0495 11,11

150 619 3,29 151 063 8,12 041 065 11,23

150 620 8,22 151 065 3,53 041 068 11,27

150 622 ° 8,24 151 087 3,29 041 378 12,11

150 623 8,27 151 070 3,56 041 576 12,23

150 628 6,27 151 087 2,25 041 577 12,27

150 638 1,06 151 085 2,23 044 321 11,56

150 695 - 3,386 151 097 3,43 044 321 12,56

150 731 10,22 151 169 5,13 044 439 11,21

150 736 8,28 151 109 6,15 044 444 12,21

i50 787 1,12 151 118 8,44 048 976 12,26

i50 792 1,11 151 121 6,44 054 482 11,26

150 802 10,01 151 124 6,14 054 484 11,25

150 834 7,25 151 125 5,10 084 Q99 11,22

150 839 5,14 151 126 5,10 084 Q99 12,22

150 839 6,09 151 126 6,35 087 276 12,54

150 840 7,04 151 127 6,14 087 279 11,54

150 844 1,06 151 132 2,18 104 689 12,91

150 847 1,10 151 135 4,04 112 359 12,03

150 856 8,13 151 13a 5,34 112 3860 12,01

150 858 8,18 151 136 6,38 148 952 12,25

150 862 7,14 151 137 6,49 188 404 11,05

150 873 g,12 151 139 6,45 188 413 12,05

150 874 8,12 151 150 1,22 188 809 11,03

150 877 8,086 151 182 1,13 188 810 11,01

150 912 8,18 151 183 1,18 339 107 11,12

150 915 8,16 151 301 5,07 339 107 12,12

150 925 8,19 151 301 6,34 358 523 11,13

150 948 2,02 151 330 65,53 359 471 11,53

150 962 4,14 151 378 3,45 359 471 12,53

150 964 2,17 160 861 8,23 350 983 11,02

150 985 8,36 161 362 1,27 360 995 12,02

150 950 8,34 162 Q90 10,20 354 628 12,13

150 8283 8,31 l6z 091 10,21 365 305 11,52

150 997 3,63 162 092 10,19 365 305 12,52

151 005 3,62 486 103 10,06 365 344 11,51

151 009 3,43 488 107 10,10 365 348 11,55

151 011 6,04 486 113 10,02 3gh 365 12,51

E28




Das FELLA Futterernte-Programm

Turboméher Turbofaucheuses 4 Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi  Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses & Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi ~ Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider : Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders  Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbellten.  Sous reserves de modifications Subject to technical madifications! Technische veranderingen  Si {2 riserve di modifiche tecniche.  jNos reservamos el derecho de modificaciones téenicas!
techniques! voorbehonden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Fellastrafie 2 - 90537 Feucht b, Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de


http://www.fella-werke.de

